

GRAFICOM ApS

Sankt Jakobs Gade 22 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

kim sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFICOM ApS
Sankt Jakobs Gade 22 4 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 26163196
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive og udvikle innovative internet- og webløsninger, samt at bistå kunderne med konsulentbistand inden for IT sikkerhed, systemer og infrastruktur.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.784, som overføres til næste år.

Egenkapitalen udgør kr. 196.575.

Årets resultat anser ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		201.930	209.186
Personaleomkostninger		-169.490	-208.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.068	-12.068
Resultat af ordinær primær drift		20.372	-11.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.281	
Andre finansielle omkostninger		-13	
Ordinært resultat før skat		142.640	-11.581
Skat af årets resultat		3.425	20.836
Årets resultat		146.065	9.255
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.281	
Overført resultat		23.784	9.255
I alt		146.065	9.255

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.186	45.254
Materielle anlægsaktiver i alt		33.186	45.254
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.281	25.000
Deposita		27.530	26.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		174.811	51.446
Anlægsaktiver i alt		207.997	96.700
Fremstillede varer og handelsvarer		32.952	32.952
Varebeholdninger i alt		32.952	32.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.086	101.345
Udsudte skatteaktiver		20.025	16.600
Andre tilgodehavender			281
Periodeafgrænsningsposter			8.855
Tilgodehavender i alt		161.111	127.081
Likvide beholdninger		297.369	221.764
Omsætningsaktiver i alt		491.432	381.797
Aktiver i alt		699.429	478.497

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		122.281	
Overført resultat		71.575	47.791
Egenkapital i alt		318.856	172.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.830	97.041
Skyldig moms og afgifter		60.241	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.502	208.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.573	305.706
Gældsforpligtelser i alt		380.573	305.706
Passiver i alt		699.429	478.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1